
FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2012.(VI.15.) 

RENDELETE 

a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló 24/2003. (XI.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 8/2012.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Farkaslyuk község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva és a Hulladékgazdálkodásról szóló 2000.évi XLIII. 

törvény 23. §-a alapján a fenti számú rendeletének (továbbiakban: R.) 

módosítására a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és 

elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló 24/2003. (XI.10.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 8/2012.(IV.30.) önkormányzati rendelet 1.§-ában a 

„Az önkormányzat 2012. január-április közötti időre a mellékletben 

meghatározott díj mértékéig köteles a közszolgáltató részére díjkompenzációt 

fizetni” szövegrész. 

 
 

Farkaslyuk, 2012. június 07. 

 

 Farkasné Koós Erzsébet s.k. Gábor Dezső s.k. 

 Jegyző polgármester 

 

 

Záradék:  

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (2) bekezdés alapján 

a rendelet 2012. június 15. napján kihirdetésre került. 

 

Farkaslyuk, 2012. június 15. 

 

 

 

 

  Farkasné Koós Erzsébet 

              Jegyző 
 

 



 2 

 

 

 

 


